
INFORMACIONI MBI ZBATIMIN DHE MONITORIMIN E KONTRATAVE TË LIDHURA PËR VITIN 2023 

 

 

Nr. Objekti i kontratës Plani i zbatimit të kontratës Formulari raportimit për zbatimin 

e kontratës  

1. Sigurim Automjetesh nga kjo: 

- Sigurim të detyrueshëm të mjeteve 

motorrike TPL për Gardën e Republikës 

- Sigurimi kasko i mjeteve motorike për 

Gardën e Republikës 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.721/6, datë 28.04.2023 

Në proces 

2. Blerje uniformash dhe elementësh të tjera 

përbërëse të tyre 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.809/6, datë 27.04.2023 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.809/8, datë 20.09.2023 

3. Blerje bateri për automjete 

 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.518/5, datë 28.02.2023 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.518/7, datë 12.05.2023 

4. Blerje pjesë këmbimi nga kjo: 

- Materiale ndihmëse dhe lëndë e parë për 

proceset e riparim - mirëmbajtjes 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.781/5, datë 03.04.2023 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.781/7, datë 12.05.2023 

5. Mirëmbajtje e mjeteve lundruese Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.736/5, datë 27.03.2023 

Në proces 

6. Riparim pajisje të komunikimit dhe 

elektronikës 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1019/5, datë 10.05.2023 

Në proces 

7. Blerje vajra lubrifikant, alkool frenash dhe 

pastrues motorri 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1108/5, datë 24.05.2023 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1108/7, datë 07.07.2023 

8. Blerje karburanti, përveç Jet A1, nga kjo: 

- Furnizim me lëndë djegëse për automjete 

Diesel (Gazoil)  

- Furnizim me lëndë djegëse për automjete 

Benzinë pa plumb 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1049/5, datë 12.05.2023 

Në proces 

9. Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për 

Gardën e Republikës 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1109/5, datë 24.05.2023 

Në proces 

10. Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1361/5, datë 22.06.2023 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1360/8, datë 16.08.2023 



11. Blerje materiale komunikimi dhe 

elektronike 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1468/5, datë 06.07.2023 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1468/7, datë 10.08.2023 

12. Blerje pjesë këmbimi nga kjo: 

- Grup mjetet autoveturë, kamion dhe 

mjete teknologjike 

- Grup mjetet me kalueshmë- ri të lartë 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1408/6, datë 27.06.2023 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.36/3, datë 01.08.2023 

13. Blerje vajra lubrifikant, alkool frenash dhe 

pastrues motorri 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.2592/5, datë 30.11.2023 

Në proces 

14. Blerje Fotokopje Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1384/3, datë 23.11.2023 

Në proces 

15. Blerje Printera Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1384/5, datë 23.11.2023 

Në proces 

16. Blerje Kompjutera Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1384/4, datë 23.11.2023 

Në proces 

17. Blerje materiale komunikimi dhe 

elektronike 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1468/13, datë 15.11.2023 

Në proces 

18. Blerje goma për automjete Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1667/6, datë 03.10.2023 

Në proces 

19. Marrje me qira linjë për fibër optike Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.515/35, datë 04.07.2023 

Në proces 

20. Ushqim  koncentrat për qen shërbimi Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1682/16, datë 10.10.2023 

Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1682/18, datë 07.11.2023 

21. Riparim pajisje kazermimi Dërguar në APP me shkresën me 

Nr.1740/15, datë 06.12.2023 

Në proces 

 
 


